
  
 
 
  

 

 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK İLKELERİ UYUM BEYANI 

 

02.10.2020 tarihli Resmi Gazetede yayınlanan Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-17.1 sayılı 

Kurumsal Yönetim Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (II-17.1.a) ile Sürdürülebilirlik 

İlkeleri Uyum Çerçevesi hayata geçirilmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yapılan basın 

duyurusu ile kamuya açıklanmıştır. “Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Çerçevesi” halka açık 

ortaklıkların Çevresel, Sosyal, Kurumsal Yönetim (ÇSY) çalışmalarını yürütürken açıklamaları 

beklenen temel ilkeleri içermektedir. Bu ilkelerin uygulanması gönüllü olmakla birlikte, uygulanıp 

uygulanmadığının “Uy ya da Açıkla” prensibiyle raporlanması zorunlu tutulmaktadır. 

Anatolia Tanı ve Biyoteknoloji Ürünleri Araştırma Geliştirme Sanayi ve Ticaret A.Ş, 16.01.2023 

tarihinde Sürdürülebilirlik Komitesi’ni oluşturmuştur. Yıl içerisinde Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum 

Çerçevesi ’ne paralel olarak şirketin uyum ve raporlama açısından çalışmalar yapılarak bu alanda 

genel kabul görmüş en iyi uygulamalara olabildiğince uyum sağlamak için çalışılacaktır. 

Söz konusu ilkelerin bir kısmının uygulamasında yaşanan zorluklar, genel, ulusal ve uluslararası 

arenadaki belirsizlikler, bazı ilkelerin Şirket’in mevcut yapısı ve faaliyet konusu ile tam 

örtüşmemesi ve yapılacak olan çalışmalar neticesinde uyum esaslarının belirlenecek olması 

nedenleriyle tam uyum henüz sağlanamamıştır. Şirket ile örtüşen ilkelere tam uyum 

sağlayabilmek için oluşturulan komite ile çalışmalara başlanarak ilerleyen dönemler içerisinde 

azami ölçüde uyum sağlanması planlanmaktadır. 

Bu çerçevede Anatolia Tanı ve Biyoteknoloji Ürünleri Araştırma Geliştirme Sanayi ve Ticaret A.Ş 

olarak 2022 Faaliyet dönemini kapsayan Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Raporu’nda Çevresel, 

Sosyal, Kurumsal Yönetim çalışmalarının Sermaye Piyasası Kurulu ilkeleri gereği uygulanıp 

uygulanmadığına “Uy ya da Açıkla” prensibiyle yer verilmiş, uyum sağlanan, henüz tam uyum 

sağlanamayan veya kısmen uyum sağlanan başlıca ilkeler açıklanmıştır.  

Sürdürülebilirlik İlkeleri çerçevesinde hazırlanmış olan Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Raporu 

tarafımızca incelenmiş ve yapılan değerlendirme sonucunda söz konusu Rapor, yukarıda yer alan 

beyanımız doğrultusunda uygun bulunarak bilgilerinize sunulmuştur. 

 

 


